

子法人等および関連法人等の決算概況

生活協同組合連合会コープネット事業連合

(単位:千円)

資産・負債・純資産の状況				
区 分		子法人等	子法人等	子法人等
会 社 名		株式会社コープネット 保険センター	株式会社 コープサービス	株式会社 コープネットフーズ
科目 \ 決算期		第28期	第27期	第48期
資産 の 部	流動資産	1,249,413	2,398,957	2,808,589
	固定資産	42,397	25,797	681,386
	繰延資産	-	-	-
資産合計		1,291,810	2,424,754	3,489,975
負債 の 部	流動負債	354,078	1,899,801	2,407,981
	固定負債	8,733	7,615	229,408
	負債合計	362,811	1,907,416	2,637,390
純 資 産 の 部	資本金	100,000	50,000	49,600
	剰余金	828,999	467,338	802,985
	評価・換算差額等	-	-	-
	純資産合計	928,999	517,338	852,585
負債・純資産合計		1,291,810	2,424,754	3,489,975
損 益 の 状 況				
科目 \ 決算期間		2016年 2月 1日～ 2017年 1月31日	2016年 1月21日～ 2017年1月20日	2016年 1月21日～ 2017年 1月20日
売 上 高		1,521,330	5,034,319	15,279,846
売 上 総 利 益		1,521,330	1,388,807	863,822
営 業 利 益		235,337	82,076	161,286
経 常 利 益		235,197	82,367	181,920
当 期 純 利 益		151,233	34,496	117,089
株主資本等変動計算書				
株主資本(純資産合計)				
当 期 首 残 高		927,765	532,841	835,495
当 期 変 動 額		1,233	△ 15,503	17,089
当 期 末 残 高		928,999	517,338	852,585

子法人等および関連法人等の決算概況

生活協同組合連合会コープネット事業連合

(単位:千円)

資産・負債・純資産の状況				
区 分		子法人等	子法人等	子法人等
会 社 名		協栄流通株式会社	株式会社協同開発	株式会社コープ ワーキングサポート
科目 \ 決算期		第35期	第26期	第11期
資産 の 部	流動資産	3,946,743	102,843	374,372
	固定資産	1,971,310	19,619	2,273
	繰延資産	-	-	-
資産合計		5,918,053	122,463	376,645
負債 の 部	流動負債	3,498,187	23,816	157,049
	固定負債	1,320,630	-	8,509
	負債合計	4,818,817	23,816	165,559
純 資 産 の 部	資本金	100,000	10,400	10,000
	剰余金	999,236	88,246	201,086
	評価・換算差額等	-	-	-
	純資産合計	1,099,236	98,646	211,086
負債・純資産合計		5,918,053	122,463	376,645
損 益 の 状 況				
科目 \ 決算期間		2016年 1月21日～ 2017年 1月20日	2016年 1月21日～ 2017年 1月20日	2016年 1月21日～ 2017年 1月20日
売 上 高		23,510,411	145,467	1,700,814
売 上 総 利 益		785,944	26,705	62,889
営 業 利 益		13,061	15,922	8,503
経 常 利 益		98,955	15,926	8,536
当 期 純 利 益		△ 25,389	9,310	2,801
株主資本等変動計算書				
株主資本(純資産合計)				
当 期 首 残 高		1,221,153	89,335	208,284
当 期 変 動 額		△ 121,916	9,310	2,801
当 期 末 残 高		1,099,236	98,646	211,086

子法人等および関連法人等の決算概況

生活協同組合連合会コープネット事業連合

(単位:千円)

資産・負債・純資産の状況				
区 分		子法人等	子法人等	子法人等
会 社 名		コープネット 酒類販売株式会社	株式会社トラストシップ	株式会社コープミート千葉
科目 \ 決算期		第17期	第1期	第15期
資産 の 部	流動資産	3,370,807	1,605,801	823,626
	固定資産	1	1,087,948	294,576
	繰延資産	-	-	-
資産合計		3,370,807	2,693,749	1,118,202
負債 の 部	流動負債	3,116,097	1,610,885	586,698
	固定負債	103,166	863,062	173,748
	負債合計	3,219,264	2,473,948	760,447
純 資 産 の 部	資本金	3,000	20,000	85,000
	剰余金	148,543	199,800	272,755
	評価・換算差額等	-	-	-
	純資産合計	151,543	219,800	357,755
負債・純資産合計		3,370,807	2,693,749	1,118,202
損 益 の 状 況				
科目 \ 決算期間		2016年 1月21日～ 2017年 1月20日	2016年 1月21日～ 2017年 1月20日	2016年 1月 1日～ 2016年12月31日
売 上 高		16,348,735	5,896,441	3,048,251
売 上 総 利 益		250,846	516,166	312,714
営 業 利 益		29,913	93,830	377,776
経 常 利 益		29,031	88,735	40,092
当 期 純 利 益		15,734	123,273	21,898
株主資本等変動計算書				
株主資本(純資産合計)				
当 期 首 残 高		135,808	96,527	338,406
当 期 変 動 額		15,734	123,273	19,348
当 期 末 残 高		151,543	219,800	357,755